[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «14»      марта 2025г.   №     280-П__
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 10.07.2018 № 730-П           «О создании постоянно действующей рабочей группы
антитеррористической комиссии Промышленновского муниципального округа по обследованию и мониторингу состояния
антитеррористической защищенности объектов» (в редакции постановлений от 05.08.2019 № 926-П, от 01.08.2022 № 1040-П,                  от 08.11.2024 № 1152-П)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 10.07.2018 № 730-П «О создании постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии Промышленновского муниципального округа по обследованию и мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов»       (в редакции постановлений от 05.08.2019 № 926-П, от 01.08.2022 № 1040-П, от 08.11.2024 № 1152-П) следующие изменения:
1.1. Утвердить новый состав постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии Промышленновского муниципального округа по обследованию и мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов.
1.2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа Т.В. Мясоедову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. А.А. Галаева
[bookmark: _GoBack]Тел. 72005

	УТВЕРЖДЕН
 постановлением
администрации Промышленновского
муниципального округа
от 14.03.2025    №    280-П

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии Промышленновского муниципального округа по обследованию и мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов

	Руководитель группы

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	Секретарь группы

	Галаева Анастасия Алексеевна

	- главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены группы

	Дзалбо Константин Валерьевич
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации Промышленновского муниципального округа

	Белоконь Дмитрий Алексеевич
	- начальник Отдела МВД России по Промышленновскому муниципальному округу (по согласованию)

	Рыжих Андрей Николаевич
	- начальник Ленинск-Кузнецкого филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу»
(по согласованию)

	И.о. первого заместителя главы

	Промышленновского муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

image1.jpeg